

Vejle Bycenter (ei Ejd) ApS

Hammershusgade 9

c/o I/S EjendomsInvest

2100 København Ø

CVR-nr. 31 57 85 31

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. maj 2016

Kurt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vejle Bycenter (ei Ejd) ApS
Hammershusgade 9
c/o I/S EjendomsInvest
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 57 85 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. juni 2008
Hjemsted: København

Direktion

Kurt Kim Petersen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2015.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 79.850, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.113.120.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, jf. særskilt beskrivelse heraf, er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:

Finansiell usikkerhed

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets/koncernens ejerkreds såvel som de finansielle kreditorer, for en samlet plan til sikring af selskabets/koncernens likviditet for en periode, der rækker flere år frem, og det er ledelsens opfattelse, at der fra alle parter er vist den velvillighed, der vil sikre, at der opnås en for selskabet/koncernen tilfredsstillende løsning.

Der kan være en risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere i den danske del af EI Ejendomme koncernen vil kalde deres engagementer tidligere end ventet. Denne risikofaktor udgør en usikkerhed vedrørende koncernens og selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets kapitalandel, K/S Vejle Bycenter, er ophørt i 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-15.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.142.450
Finansielle indtægter		0	6.289
Finansielle omkostninger	2	<u>-229.680</u>	<u>-1.130.754</u>
Resultat før skat		-244.680	11.735
Skat af årets resultat	3	<u>164.830</u>	<u>221.288</u>
Årets resultat		<u>-79.850</u>	<u>233.023</u>
Overført overskud		<u>-79.850</u>	<u>233.023</u>
		<u>-79.850</u>	<u>233.023</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-23.238.120</u>	<u>-23.158.270</u>
Egenkapital	4	<u>-23.113.120</u>	<u>-23.033.270</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.106.870	23.027.020
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.113.120</u>	<u>23.033.270</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.113.120</u>	<u>23.033.270</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

1 Regnskabsmæssig usikkerhed ved indregning og måling

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis, jf. særskilt beskrivelse heraf, er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:

Finansiell usikkerhed

Selskabets ledelse er i dialog med selskabets/koncernens ejerkreds såvel som de finansielle kreditorer, for en samlet plan til sikring af selskabets/koncernens likviditet for en periode, der rækker flere år frem, og det er ledelsens opfattelse, at der fra alle parter er vist den velvillighed, der vil sikre, at der opnås en for selskabet/koncernen tilfredsstillende løsning.

Der kan være en risiko for, at de finansielle samarbejdspartnere i den danske del af EI Ejendomme koncernen vil kalde deres engagementer tidligere end ventet. Denne risikofaktor udgør en usikkerhed vedrørende koncernens og selskabets fortsatte drift.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>229.680</u>	<u>1.130.754</u>
	<u>229.680</u>	<u>1.130.754</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-164.830</u>	<u>-221.288</u>
	<u>-164.830</u>	<u>-221.288</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	-23.158.270	-23.033.270
Årets resultat	0	-79.850	-79.850
Egenkapital 31. december 2015	125.000	-23.238.120	-23.113.120

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været bevægelser på egenkapital de seneste 4 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med EI Ejendomme A/S og øvrige koncernforbundne virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EI Ejendomme A/S
C/O I/S Ejendomsinvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø